
 

 

Classification: Public 

                          

2023 年 11 月 20 日 

お客様各位 

マースク AS  

財務部 

 

【 Maersk 海上コンテナ輸送 】適格請求書発行事業者登録番号ご確認のお願い 

(対象: 11 月 7 日から 11 月 8 日までの間に発行した請求書) 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

先般ご案内させていただきましたとおり、弊社では、2023 年 11 月 7 日付で財務システムを移行をいたし

ました。変更直後の 11 月 7 日から 11 月 8 日までの間に発行しました請求書につきまして、遺憾ながら適格

請求書発行事業者登録番号の記載に誤りがございました。以下の通り正しい番号をご案内申し上げます。 

 

【正】T1-7001-5000-6510 

【誤】T1-17001-5000-6510 

 

 現在は正しい適格請求書発行事業者登録番号にて請求書が作成されております。 

 

 大変恐縮ではございますが、請求書右上欄に記載の Invoice Date が 11 月 7 日または 11 月 8 日 の請求書に

つきまして、適格請求書発行事業者登録番号をご確認いただきますようお願いいたします。正しい適格請求

書発行事業者登録番号の記載がない場合は、誠にお手数ではございますが、再度MyFinanceより正しい請求

書をダウンロードしてくださいますようお願いいたします。 

  

 お客様には多大なご迷惑をお掛けしておりますことを深くお詫び申し上げます。何卒、ご理解とご協力を 

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、本件につきましてご不明な点等ございましたら、弊社カスタマーエクスペリエンス 

( 輸入: JP.import@maersk.com / 輸出: JP.Export@maersk.com ) までお問い合せください。  

 

 

 

敬具 

 

 

 

 

https://www.maersk.com/hub/
mailto:JP.import@maersk.com
mailto:JP.Export@maersk.com

